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Y co
DISTRITO DE OCONGATE al siguiente proceso de adjudicacion simplificada:
NOMBRE DNI CARGO Y/O LUGAR
GLORIA HALANOCCA QUISPE 63346404 REPRESENTANTE DE C.P DE MAHUAYANI
CAROLINA QUISPE APAZA 45717176 REPRESENTANTE DE MARGEN DERECHA
:.j 3 LUZGARDA MANDURA ASLLA 41053536 RESPONSABLE DEL PROGRAMA VASO DE LECHE

UL RN

COMITE DE SELECCION AS - 2024
cAClé_N DE LAS OFERTAS DEL

i

ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFI
PROCEDIMIENTO DE SELECCION

MDO/Q-CS PRIMERA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-1-2024-
CONVOCATORIA.
SUMINISTRO DE LOS BIENES ALIMENTICIOS LECHE EVAPORADA ENTERA
PARA LA META: BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA DE LA MUNICIPALIDAD
DICIEMBRE 2024

DISTRITAL DE OCONGATE PERIODO ENERO -
aza de armas SIN, distrito de Ocongate, provincia de
s 8:30 am. El comité de seleccion

do en la pl

En el auditorio de la Municipalidad Distrital de Ocongate, ubica
febrero del afio 2024 siendo 12

Quispicanhis y departamento de Cusco a los 26 dias del mes de

designado mediante Formato N° 04 de fecha 05 de febrero del 2024, tiene la responsabilidad de conducir y desarrollar el
Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-1-2024-MDO/Q-CS-1 PR’IMERA CONVOCATORIA. Los
mismos elaboran la presente acta a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, EVALUACION y CALIFICACION DE LAS
OFERTAS PRESENTADAS POR LOS POSTORES, correspondiente segun orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DEL COMITE PARTICIPANTES DE LA SESION

i ()
i
Tos |

@5 I‘;. El quorum necesario que exige la normativa de contratacion publica se logré con la presencia de los siguientes miembros:

7 i HAROLD PUENTEDELA  Tiular X 2 EXPERTO INDEPENDIENTE
Presidente VEGA CACERES Suplente Dependencia:

E STy EULOGIO APAZA Titular X cerdandiis « JRSAND ENCARGADO DE  LAS

< rimer Miembro )\ TINEZ Suplente ependendia:  CONTRATACIONES

§ Segundo Miembro ' RAUL SALAZAR CACERES ;ﬁ:gme X Dependencia: GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL

mo veedores del COMITE DE ADIMINISTRACION DEL PROGRAMA VASO DE LECHE DE LAS 40 COMITES DEL

El presente acto se lleva a cabo en cumplimiento a la normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la siguiente manera:

PRIMERO. - DETALLE DE LOS PARTICIPANTES. De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a
través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
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Sy MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCONGATE
h COMITE DE SELECCION AS - 2024
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) Proveedoe oARUC 0004103080 INOUSTRIAS ANDRQUIN CIIPRCSA IHOIVIOUAL OC RESPOREABILIOND LINITAOA 1/ Vitda

1 Proveedor con RUC 20600151 CARTIRANURTAOO SAL, /o) Vildo

PRESENTACION DE PROPUESTAS ELECTRONICAS:

De igual forma se verifica en la plataforma del SEACE la presentacion

de oferta de los siguientes postores:
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SEGUNDO. - El comité de seleccion procede a realizar la revision de documentos de admision, segun rquerido'en el CAPITULO
Il sus numeral 2.2. CONTENIDOS DE LAS OFERTAS, numeral 2.2.1 Documentacion de presentacién obligatoria:

-

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR
AGROINDUSTRIAS INDUSTRIA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA LATINO E.LR.L. ALIMENTICIA
RUC: 20527786461 IMPERIAL E.LR.L.
RUC: 20527905738
g) Anexo01 S| CUMPLE S| CUMPLE
h) Documento que acredite la representacion de quien suscribe |a oferta S| CUMPLE S| CUMPLE
i)  Anexo02 S| CUMPLE S| CUMPLE
j)  Anexo 03 SI CUMPLE SI CUMPLE
k)  Copia simple del Registro Sanitario Vigente del Producto Ofertado, expedido
por la Direccion General de Salud Ambiental e Inocuidad Alimentaria - S| CUMPLE Sl CUMPLE
DIGESA ;
) Copia simple del Certificado de Validacion Técnica Oficial del Plan HACCP
vigente o Resolucion Directoral que la otorga, emitida por la Direccion SI CUMPLE S| CUMPLE
General de Salud Ambiental e Inocuidad Alimentaria — DIGESA

aCBAL 020 DiSfRY)
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E} EOf LAVEGA CACERES PAZA MARTINEZ
RESIDENTE ER MIEMBRO
43183994 '12753111
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lﬁgi MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCONGATE
: COMITE DE SELECCION AS - 202

Copia del certificado de saneamiento ambiental vigente (actividades de
desinfeccion, desinsectacion, desratizacion, limpieza y desinfeccion de
reservorios de agua) en correspondencia a los anexos del D.S. 022-2001-
SA, realizada a las plantas procesadora del producto, almacenes de la
planta procesadora y almacenes de la empresa comercializadora del
producto ofertado. Los documentos requeridos deben ser emitidos por
empresas de Saneamiento Ambiental en conformidad a lo establecido en
D.S. 022-2001-SA y R.M. N° 449-2001-SA/DM. Para ello debera presentar
la constancia o resolucion que aprueban dichas actividades

S| CUMPLE

SI CUMPLE

Cerﬁﬁca@o de Principios Generales de Higiene (PGH) Del POSTOR con lo
es_tablecndo en (_el Reglamento Sobre Vigilancia Y Control Sanitario De
Alimentos Y Bebidas, aprobado por el decreto supremo N°007-98-SA y sus

modificatorias, segun lo establecido en la Resolucion Ministerial N°449-
2006/MINSA Emitido ante DIGESA

SI CUMPLE

SI CUMPLE

Declaracion Jurada de aceptacion de devolucion y reposicion en el plazo de
03 dias calendarios, por disconformidad de la calidad sanitaria y/o nutricional
del producto ofertado, o defectos de envasado y/o los ocasionados por el
transporte del mismo

SI CUMPLE

SI CUMPLE

i)  Anexo05

NO APLICA

NO APLICA

k) Anexo06

S| CUMPLE

S| CUMPLE

REMYPE

S

Sl

EMPRESA INTEGRADA POR PERSONAS CON DISCAPACIDAD

NO

NO

RESULTADO

ADMITIDO

ADMITIDO

DE SELECCION, procede a evaluar las ofertas conforme a los factores de evaluacion prevista en las bases, de las propuestas
debidamente admitidos — CAPITULO 1V, Factores de Evaluacion obteniéndose los siguientes resultados segun se muestra en el
siguiente cuadro:

]
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g ¢

;, N . .
@ n TERCERO. - Acto seguido y de acuerdo al articulo 51 y 74 del Reglamento de |a Ley de Contrataciones del Estado, el COMITE
§
9,

FACTORES DE EVALUACION
Fanor de Porcgr;tajes Preferencia De
s Valores Condiciones De Los
Evaluacion £ : Component :
Postor Oferta S/ (Precio) Nutricionales | Procesamiento s Consumidores TOTAL
N Beneficiarios
66 PUNTOS | 10 PUNTOS 12 PUNTOS 10 PUNTOS 02 PUNTOS
AGROINDUSTRIAS
LATINO E.LLR.L. 176,640.00 62.98 10 12 10 00 04.98
:i RUC: 20527786461
INDUSTRIA
ALIMENTICIA
12
IMPERIAL E.LR.L. 168,576.00 66 10 10 00 98.00
RUC: 20527905738

g CUARTO. - Visto la Evaluacion de ofertas realizadas, se procede a la determinacion del puntaje final:
ool s
33 1)
= {DQISTRITAL DE OCONGAI®
y 2 umcmg HCHI CUSCO
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COMTTR VASO DE LECHE

Centro Poblado

E OCONGATE
S - 2024

RUC: 20527905738

BONIFICACIONES
ANEXO 10: SOLICITUD DE
PUNTAJE DE BONIFICACION DEL CINCO PUNTAJE
A POSTOR FACTORES DE POR CIENTO (5%) POR TOTAL
N. EVALUACION TENER LA CONDICION DE
MICRO Y PEQUENA
EMPRESA
— | AGROINDUSTRIAS LATINO
1 ELR.L. 94.98 4.75 99.73
RUC: 20527786461
[ INDUSTRIA ALIMENTICIA
2 IMPERIAL E.|.R.L. 98.00 4.90 102.90

QUINTO. — Visto el cuadro de EVALUACION se procede a CALIFICAR, de acuerdo al articulo 75 del Reglamento de la LEY de
Contrataciones del Estado 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron
el primer y segundo lugar, seg(in el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados
en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada, se determina si los postores
que pasaron a la siguiente etapa, cumple con los requisitos de calificacion especificados en las bases, llegando al siguiente:

REQUISITOS DE
CALIFICACION '
A. EXPERIENCIA DEL CONDICION
5 POSTOR EN LA
N RSIOR ESPECIALIDAD
INDUSTRIA ALIMENTICIA IMPERIAL E.LR.L.
1 RUC: 20527905738 CUMPLE CALIFICA
AGROINDUSTRIAS LATINO EIRL.
2 RUC: 20527786461 CUMPLE CALIFICA

SEXTO. - RESULTADO DE LA CALIFICACION

En conformidad a lo establecido en los Articulos 74° y 75° del Reglamento, el comité de seleccion a cargo del procedimiento de
seleccion da por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y a
los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta y segtin orden de prelacion:

ORDEN DE '
PRELACION eI
2 INDUSTRIA ALIMENTICIA IMPERIAL E.IR.L.
1 RUC: 20527905738
= AGROINDUSTRIAS LATINO E.LR.L.
RUC: 20527786461

Aclaracién: Se debe indicar en fecha 21 de febrero del 2024 se realizo la apertura, admision, evaluacion y calificacion de las
ofertas presentadas por los postores del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-1-2024-MDO/Q-
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/ AGROINDUSTRIAS LATINO E.LR.L. en donde oferto su propuesta por la suma de S/. 176,640.00 (ciento setenta y seis mil

' seiscientos cuarenta con 00/100 soles) este excede el valor estimado por la suma de SI. 7,680.00 (siete mil seiscientos
ochenta con 00/100 soles) y la empresa INDUSTRIA ALIMENTICIA IMPERIAL E.LR.L. en donde oferto su propuesta por |a
suma de SI. 172,800.00 (ciento setenta y dos mil ochocientos con 001100 soles), este excede el valor estimado por la suma
de SI. 3,840.00 (tres mil ochocientos cuarenta con 00/100 soles), por lo que de acuerdo al numeral 68.3 del Articulo 68 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, que dice: “En el supuesto que la oferta supere el valor estimado o valor
referencial, el 6rgano a cargo del procedimiento de seleccion solicita al postor la reduccion de su oferta econémica, otorgandole
un plazo méaximo de dos (2) dias habiles, contados desde el dia siguiente de la notificacion de la solicitud.

cha 21 de febrero del 2024 se les notifico a los postores mediante CARTA N° 01-2024-CS-AS-SM-1-2024-CS-

Por lo que en fe
ar su reduccion de la oferta econémica,

MDO/Q-1y CARTA N° 02-2024-CS-AS-SM-1-2024-CS-MDO/Q-1, para que puedan realiz
otorgandoles el plazo de dos (02) dias habiles.

la plataforma del SEACE, solo hubo una respuesta de la empresa

En fecha 22 de febrero del 2024, mediante carta S/N en
encuentra adjunto al Anexo N°06

INDUSTRIA ALIMENTICIA IMPERIAL E.LR.L RUC: 20527905738, cuyo documento se
PRECIO DE LA OFERTA, acepto y realizo la reduccion de la oferta economica por la suma de S/. 168,576.00 (ciento sesenta y
ocho mil quinientos setenta y seis con 00/100 soles), el cual se encuentra dentro del monto del valor estimado.

El comité de seleccion otorga la buena pro de SUMINISTRO DE LOS BIENES ALIMENTICIOS LECHE EVAPORADA ENTERA
PARA LA META: BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCONGATE PERIODO
ENERO - DICIEMBRE 2024 a la empresa que ocupa el primer lugar, segun el orden de prelacion a “INDUSTRIA ALIMENTICIA
IMPERIAL E.LR.L." con RUC: 20527905738 por un importe total de SI. 168,576.00 (CIENTO SESENTA'Y OCHO MIL QUINIENTOS
SETENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES), incluye IGV; por no superar el valor estimado o valor referencial, la oferta economica
incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebasy de ser el caso, los costos laborales conforme la legislacion
vigente, asi como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del bien a contratar

pie del presente en sefial de conformidad,

No teniendo observaciones al presente, se da por concluido este acto, firmando al
blicacion de la presente en la plataforma del

siendo las 10:00 am horas del mismo dia y afio en curso; asimismo, se autoriza la pu
SEACE.
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f Lg COMITE DE SELECCION AS - 2024
l/ _.—l-—"-—
/ .
ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-1-2024-MDO/

Q-CS PRIMERA

CONVOCATORIA.

SUMINISTRO DE LOS BIENES ALIMENTICIOS
SUNIIEES

LECHE EVAPORADA ENTERA
ALIMENTARIA DE LA MUNICIPALIDAD

PARA LA META: BRINDAR ASISTENCIA
DISTRITAL DE OCONGATE PERI

0DO ENERO - DICIEMBRE 2024

En el auditorio de la Municipalidad Distrital de Oc

Quispicanhis y departamento de Cusco alos 21dla
04 de fecha 05 de febrero del

Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-
de efectua

designado mediante Formato N°

mismos elaboran la presente acta a fin

ongate, ubicado en |la plaza de ar
s del mes de febrero

mas SIN, distrito de Ocongate, provincia de
del afio 2024 siendo las 10:00 am. El comité de seleccion
2024, tiene la responsabilidad de conducir y desarrollar el
SM-1-2024-MDO/Q-CS-1 PRIMERA CONVOCATORIA. Los

r la APERTURA, ADMISION, EVALUACION y CALIFICACION DE LAS

OFERTAS PRESENTADAS POR LOS POSTORES, correspondiente seg(in orden de prelacion.

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion pablica se logr

Qatieely | HAROLD PUENTE DE LA
Qgzsidente VEGA CACERES
N enmra gl C.0010 fPAZA
do Miembro  RAUL SALAZAR CACERES

Y como veedores del COMIT

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DEL COMITE PARTICIPANTES

DISTRITODE OCONGATE al siguiente proceso d

DE LA SESION

6 con la presencia de los siguientes miembros:

Tiwar X popendenciar  EXPERTO INDEPENDIENTE

Suplente

Titular X e | ORGANO ENCARGADO DE LAS
Suplente ependencia: cONTRATACIONES

Lnlal X Dependencia:  GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL
Suplente

E DE ADIMINISTRACION DEL PROGRAMA VASO DE LECHE DE LAS 40 COMITES DEL
e adjudicacion simplificada;

El presente acto se lleva a cabo en cumplimiento a la normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la siguiente manera:

SAu s
Cu(» ur€
A A NOMBRE DNI CARGO Y/O LUGAR
AYDE MERMA ESPETEA 48176275 REPRESENTANTE CENTRAL DE OCONGATE
GLORIA HALANOCCA QUISPE 63346404 REPRESENTANTE DE C.P DE MAHUAYANI
CAROLINA QUISPE APAZA 45717176 REPRESENTANTE DE MARGEN DERECHA
'i.‘ < GLADYS QQUESUALLPA FUENTES 45291595 SECRETARIA DE COMITE DE LLULLUCHA
gl
‘3 LUZGARDA MANDURA ASLLA 41053536 RESPONSABLE DEL PROGRAMA VASO DE LECHE
L
g

i
H
:
e
+ Z' PRIMERO. - DETALLE DE LOS PARTICIPANTES. D d i i
= \ _ De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se
: % través del SEACE como participantes los siguientes proveedores: SRS
' &‘ BARRIO Vit LTI ')
. COMITE Y y
':Q oIST 00 @(&-(‘{) ((f‘l*'/"'h'dll(“
<TUCLD

&

NACHTA

COMITE VASO DE LECHE

S

452189 S

ENTE D£ LA VEGA CACERES
PRESIDENTE
43183994
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g ProveedorconRUC 2051009730 INOUSTRIA ALINCNTICIA IMPCRIAL LIRL, b il
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%ﬁ:gg:gw? PROPUESTAS ELECTRONICAS:
rifica en la plataforma del SEACE la presentacién de oferta de los siguientes postores:

°1'-i‘ eIt B e VI WA T ST T e S
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N
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D XOUSDY  INOUSTRIA ALK
:  INCUSTRIA ALHENTICLA LUPERIAL AL nje/ TR . L2 T L. L
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ntos de admision, segin requerido en el CAPITULO

SEGUNDO. - El comilé de seleccion procede a realizar la revision de docume
ntacion de presentacion obligatoria:

Il sus numeral 2.2. CONTENIDOS DE LAS OFERTAS, numeral 2.2.1 Docume

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
" NOWBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR.
AGROINDUSTRIAS INDUSTRIA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA LATINO E.IR.L. ALIMENTICIA
RUC: 20527786461 IMPERIAL E.LR.L.
(S RUC: 20527905738
a) Anexo01 e e [ SICUMPLE SI CUMPLE
b) _Documento que acredite la representacion de quien suscribe Ia oferta [ SICUMPLE | SICUMPLE
c) Anexo02 o e S| CUMPLE S| CUMPLE
d) Anexo03 —_—_’SL@_AEL_L_ SI CUMPLE
g¢) Copiasimple del Registro Sanitario Vigente del Producto Ofertado, expedido
por la Direccion General de Salud Ambiental e Inocuidad Alimentaria — S| CUMPLE SI CUMPLE
DIGESA | |
Copia simple del Certificado de Validacion Técnica Oficial del Plan HACCP
vigente o Resolucion Directoral gue la otorga, emitida por la Direccion S| CUMPLE SI CUMPLE
General de Salud Ambiental & Inocuidad Alimentaria - DIGESA Ll
Copia del certificado de saneamiento ambiental vigente (actividades de
desinfeccion, desinsectacion, desratizacion, limpieza Yy desinfeccion de
2, reservorios de agua) en correspondencia a 10s anexos del D.S. 022-2001-
Bogigs | SA, realizada a las plantas procesadora del producto, almacenes de la
@@ planta procesadora y almacenes de la empresa comercializadora del SI CUMPLE SI CUMPLE
== producto ofertado. Los documentos requeridos deben ser emitidos por
empresas de Saneamiento Ambiental en conformidad a lo establecido en
D.S. 022-2001-SA y RM. N° 449-2001-SA/DM. Para ello debera presentar
la constancia o resolucion que aprueban dichas actividades
g.2) Certificado de Principios Generales de Higiene (PGH) Del POSTOR con lo
‘ establecido en el Reglamento Sobre Vigilancia Y Control Sanitario De
Alimentos Y Bebidas, aprobado por el decreto supremo N°007-98-SA y sus S| CUMPLE S| CUMPLE
modificatorias, segin lo establecido en la Resolucion Ministerial N°449-
2006/MINSA Emitido ante DIGESA
gg : g.3) Declgracién Jurqda de acseptacién qe devolucion y reposicion en el plazo de
E : 03 dias calendarios, por disconformidad de la calidad sanitaria y/o nutricional
B gt del producto ofertado, o defectos de envasado y/o los ocasionados por el SI CUMPLE S| CUMPLE
= 3 (|3 [2‘ transporte del mismo
o8 \ig 3) prexo & NO APLICA NO APLICA
< o — SI CUMPLE SI CUMPLE
> g REMYPE Q] S
E @ EMPRESA INTEGRADA POR PERSONAS CON DISCAPACIDAD NO
=8 [ RESULTADO NO
35 ADMITIDO ADMITIDO
Qo0 BARFIC L

mn .
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45 de Section procede a realizar la revision de documentos de admision, segin requerido en el CAPITULO Il sus num
g wgto.:ﬂ £NIDOS DE LAS OFERTAS, numeral 2.2.1 Documentacion de presentacion obligatoria.
szféfpec‘o el valor estimado es superado por la oferta econdmica del siguiente postor:
A

GROINDUSTRIAS LATINO E.LR.L. RUC: 20527786461 con oferta econémica que asciende 2 8l. 1"75,6;?.(1)32 _—
~  INDUSTRIA ALIMENTICIA IMPERIAL E.LR.L. RUC: 20527905738 con oferta economica que asciende a St 105

b ual se le
consecuencia, se debe nofificar al postor con carta solicitando la reduccion de su propuestg elcorcgmfs,czé:]rsa'; :iones s
otorga un plazo de (2) dia habil. En referencia al numeral 68.3 del Articulo 68 del Reg‘amewﬂmﬂmﬂ@
Estado, que dice: “En el supuesto que la oferta supere el valor estimado o valor referenc:z?l, [ od s hébies s
de seleccion solicita al postor la reduccion de su oferta econdmica, otorgandole un p{azo méximo jo ol c L e postor”.
desde el dia siguiente de la notificacion de la solicitud. En ningln caso el valor estimado es pues
(Subrayado es agregado).

imi i rataciones del Estado y su
Por lo tanto, el colegiado suspende las siguientes etapas en cumplimiento de |a Normativa de Cont

Reglamento.
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